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gazetka promocyjna - przykłady miejsc reklamowych



	 Zalety – ‘Gazetka Promocyjna’ cieszy się dużym zainteresowaniem użytkowników, gdyż 
grupuje wiele promocji w jednym miejscu. Dodatkowy fakt szerokiej autopromocji Gazetki  
przez Domzdrowia.pl sprawia, że jest bardzo atrakcyjną formą reklamową. 

Artykuł sponsorowany – jest to tekst reklamowy i grafika umieszczone w dziale ‘Czytelnia’. 
Na promocję tej formy reklamy składa się:
1.	 wysłanie informacji o nowym artykule (tytuł wraz z krótką zajawką) w mailingu do wszyst-
kich użytkowników Domzdrowia.pl
2.	 dwutygodniowa prezentacja tytułu i zajawki artykułu na stronie głównej serwisu
3.	 dwutygodniowa promocja tytułu i zajawki artykułu w module ‘Polecane artykuły’, który 
jest prezentowany na większości stron serwisu
4.	 pozostawienie treści artykułu na stałe w ‘Czytelni’ (reklama długofalowa) 
	 Zalety - Jest to forma promocji, umożliwiająca bogaty przekaz informacyjny oraz obszerną 
prezentację produktów lub usług. Dzięki możliwości opublikowania informacji o charakterze 
eksperckim, pozwala na zbudowanie wiarygodności marki. Ponadto każdy artykuł jest wiązany 
z odpowiednimi produktami, co ułatwia czytającym dokonanie zakupu.

Strefa przykasowa – ten rodzaj reklamy polega na prezentowaniu produktu użytkownikowi 
w trakcie finalizowania zamówienia w obrębie koszyka.
	 Zalety – miejsce, moment i sposób prezentacji produktu sprawiają, że użytkownikowi 
łatwo podjąć decyzję o dodaniu go do koszyka. Dlatego prezentacja w strefie przykasowej jest 
idealną formą reklamy dla znanych produktów o niewysokich cenach, mogących stanowić 
tzw. ‘dopełnienie’ wartości koszyka. Może bezpośrednio wpłynąć na zwiększenie sprzedaży 
produktu.

Oferta dnia – polega na prezentacji wybranego produktu przez cały dzień w boksie rek-
lamowym ‘Oferta dnia’ na stronie głównej serwisu oraz większości podstron. Produkt prezen-
towany jako Oferta dnia musi być objęty promocją, której zasady ustalane są indywidualnie z 
Producentem przed rozpoczęciem akcji.
	 Zalety – element promocji związany z tą formą reklamy sprawia, że cieszy się ona bardzo 
dużą akceptacją oraz zainteresowaniem użytkowników. Szczególnie polecana rozpoznawal-
nym produktom lub produktom nowym w połączeniu z kampanią bannerową. Jest to jedna z 
tych form reklamy, które wpływają zarówno na znajomość, jak i sprzedaż produktu.

Ekspozycja produktu w kategoriach i wynikach wyszukiwania – polega  na prezentacji 
wybranego produktu na pierwszym miejscu w danej kategorii terapeutycznej i (lub) w wyn-
ikach wyszukiwania prezentowanych po wpisaniu określonych przez Reklamodawcę fraz.
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Zalety – ekspozycja produktu jest doskonałym narzędziem łączącym aspekty wizerunkowe 
(wzrost świadomości marki) ze sprzedażowymi (doskonała widoczność w momencie, gdy 
użytkownicy zastanawiają się który preparat z danej kategorii wybrać). Ta forma reklamowa 
jest polecana w przypadku preparatów z grup terapeutycznych o dużej konkurencji.

Ekspozycja na stronie głównej w formie bannera – polega na tygodniowej prezentacji 
produktu w centrum strony głównej serwisu Domzdrowia.pl.

Zalety – duże rozmiary kreacji oraz centralne umiejscowienie w obrębie strony głównej 
sprawiają, że jest to forma reklamowa o wyjątkowej zauważalności oraz skuteczności.
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Przykład ekspozycji na stronie głównej

Mailing

List poczty elektronicznej w formie pliku tekstowego (.txt) lub html wysłany do użytkowników 
Domzdrowia.pl, którzy wyrazili zgodę na otrzymywanie materiałów promocyjnych.

Mailing może być wysłany do całej bazy (obecnie 75 000 użytkowników) lub do konkretnej 
grupy wybranej wg. dokonywanych zakupów.

Zalety – Mailing reklamowy pozwala budować zainteresowanie produktem oraz tworzyć i 



utrzymywać więzi między reklamodawcą i odbiorcą. To także niezwykle skuteczne narzędzie w 
kampaniach informacyjnych. Reklamodawca ma możliwość wybrania grupy osób, do których 
chce skierować przekaz reklamowy – na podstawie kryteriów takich jak wiek, płeć, miejsce 
zamieszkania, dokonywane zakupy.

Formy mailingu

Mailing na wyłączność - polega na wysłaniu do subskrybentów Domzdrowia.pl wyłącznie 
reklamy produktu. W mailingu nie są wysyłane żadne dodatkowe oferty promocyjne ani in-
formacje Domzdrowia.pl. Kliknięcie w mailing powoduje przekierowanie użytkownika bądź 
na kartę produktu w Domzdrowia.pl bądź na stronę internetową producenta.

Mailing bez wyłączności - polega na wysłaniu do subskrybentów Domzdrowia.pl reklamy 
produktu wraz z innymi informacjami (inne promocje, oferty specjalne itp.). Reklama produktu 
jest odpowiednio wyróżniona (ramka) spośród innych promocji i zajmuje centralne miejsce w 
mailingu. W tej wiadomości nie wysyłamy promocji produktów bezpośrednio konkurujących 
z produktem reklamowanym.

Usługi reklamowe oferowane poza witryną Domzdrowia.pl

Kampania linków sponsorowanych w wyszukiwarce Google – Proponujemy Państwu 
wdrożenie oraz aktywne zarządzanie kampanią reklamową w wyszukiwarce Google oraz na 
stronach witryn internetowych, będących członkami Sieci Partnerskiej Google.
	 Zalety – główną zaletą kampanii AdWords jest płatność tylko za efekt (za kliknięcia w 
reklamę), czyli za użytkowników którzy zainteresowali się reklamą i klikając w nią przeszli na 
stronę reklamodawcy. W połączeniu z profesjonalnym zarządzaniem gwarantującym maksy-
malny zasięg i minimalizację kosztów, kampanie Linków Sponsorowanych są bardzo skutecz-
nym narzędziem reklamowym.

E-PR – proponujemy Państwu działania mające na celu popularyzację informacji o danym 
produkcie czy promocji konsumenckiej. Oferowana przez nas usługa polega na publikacji 
materiałów PR Klienta w wybranych serwisach internetowych o tematyce zdrowie/uroda. 
Materiały prasowe kierują pacjenta do apteki, ułatwiając dokonanie zakupów.
	 Zalety – równolegle prowadzone w kilku serwisach tematycznych działania E-PR gwarantują 
dotarcie z przekazem reklamowym do bardzo szerokiej grupy użytkowników zainteresowan-
ych tematyką ‘zdrowie i uroda’.
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Polfa Warszawa SA
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Nasi Klienci



Domzdrowia.pl S.A.
www.domzdrowia.pl 15 e-mail: anna.glowiak@domzdrowia.pl

Czekam na Państwa pytania

Anna Wąsowska-Głowiak

e-mail: anna.glowiak@domzdrowia.pl
Telefon: +48 12 397 36 45 
Mob: +48 665 191 996 
fax : +48 12 378 36 75 

Domzdrowia.pl S.A.
ul. Galicyjska 22
32-087 Zielonki k/Krakowa

NIP: 726-23-19-203
REGON: 472278161
KRS: 0000288803, Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie
Wysokość kapitału zakładowego: 4 547 332 zł (zapłacony w całości)

Dlaczego warto wybrać usługi Domzdrowia.pl?

•	 Stanowimy największy w polskim Internecie serwis dostarczający fachowej informacji o 
lekach i kosmetykach oraz umożliwiający ich zakup

•	 Docieramy co miesiąc do ponad 600 000 unikalnych użytkowników
•	 Posiadamy jedną z największych w Polsce bazę informacji o lekach, suplementach diety i 

kosmetykach
•	 Umożliwiamy precyzyjne targetowanie kampanii reklamowych
•	 Dostarczamy pełne statystyki z przeprowadzonych kampanii reklamowych pozwalających 

na ich pełną weryfikację
•	 Jesteśmy elastyczni – zawsze wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom naszych Klientów, 

dostosowując ofertę do Ich aktualnych potrzeb. 
•	 Specjalizujemy się  w reklamie leków w Internecie – nasz doświadczony zespół jest zawsze 

do Państwa dyspozycji, gotów służyć swoją wiedzą i doświadczeniem przy projektowaniu 
jak najskuteczniejszych kampanii reklamowych.


